CMC第141号

2014年２月1７日

謹啓　今回は、南海トラフ地震の発生が懸念されている状況に鑑み、仁坂吉伸和

歌山県知事並び久保信保元消防庁長官（クライシスマネジメント協議会顧問）を

講師にお招きして、お話しを伺いたいと存じます。

　セミナー終了後には、意見交換・名刺交換会も企画しておりますので、是非ご参

加ください。

　なお、会場入場には通行証が必要となりますので、参加申し込みは、お早めに

お願い致します。

謹白

第8回 危機管理セミナーの御案内

記

1．日　時　2014年４月９日（水）13：30～17：30

 ※当日は12：30～13：30迄、正面入口前にて通行証をお渡し致します。

２．会　場　衆議院第2議員会館（地上１階　多目的室）

  （交通：地下鉄丸ノ内線「国会議事堂前駅」１番出口から徒歩３分）

３．定　員　130名（※定員数に達し次第、締め切らせていただきます。）

４．資料代　会員1,000円、非会員2,000円

５．セミナー（13：30～16：20）

 挨　拶 小嶋 勝衛　クライシスマネジメント協議会会長

 講　演 和歌山県における危機管理（仮題）（13：30～14：50）

  仁坂　吉伸　　和歌山県知事

  消防庁長官として臨んだ3・11（仮題）（15：00～16：20）

  久保　信保　  元総務省消防庁長官

６．懇親会及び名刺交換会　地下１階レストラン「モア」（16：30～17：30）

７．参加費　3,000円

８．お申込期限　2014年4月2日（水）

※参加証は発行いたしません。定員数に達し、参加をお断りする場合のみご連絡させていただきます。

主催 : クライシスマネジメント協議会

クライシスマネジメント協議会行 【お問い合わせ先】　03-5791-2973（担当：林） FAX：03-5791-2972

下記内容を記入し、FAXで送信してください

■個人情報のお取り扱いについて
本協議会では、個人情報の保護に努めております。 なお、今回お申込いただいたお客様の個人情報は本セミナー、ならびに本協議会が主催・実施する各事業に
おけるサービス提供や事業のご案内にのみ、利用させていただきます。

お名前

住　　 所

T   E   L F   A   X

〒

E-mailアドレス @

【セミナー】 ご 出 席　・　ご 欠 席 【 懇親会】 ご 出 席　・　ご 欠 席 （他　　  名）（他　　  名）
○印で囲んで
下さい。

写

WM

各　位

理事　各位幹事　各位
監事　小林  謙二 様顧問　渡辺  利夫 様副会長　山岸  秀雄 様